
 

                                                                   

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585902  F (+39) 06 44585250  

amministrazione@dima.uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

Prot. 1550 R. 243 del 18/07/2019 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio per Attività di Ricerca in vigore presso la Sapienza 

Università di Roma;  

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/05/2019 con la quale è stata approvata 

l’istituzione di un Bando per una borsa di studio tipologia junior BDR 10/2019                                                

Prot. 1037 R.171 del 23/05/2019, per l’attività di ricerca dal titolo: “Impiego di unità Pulse Tube 

per la crioconservazione molecolare: sviluppo di un sistema di monitoraggio e regolazione”, 

SSD ING-IND 09 sui Fondi del progetto DESIRE di cui è titolare Katiuscia Cipri, per un 

complessivo importo di € 1.400,00. 

 

 

VISTA la disposizione del Direttore Prot. n. 1281 R 199 del 17/06/2019 con cui è stata nominata 

la Commissione giudicatrice; 

 

ACCERTATA la regolarità degli Atti; 

 

DISPONE 

 

 

ART.1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata per l’assegnazione di n. 

1 Borsa di studio di cui al Bando n. 10/2019, verbale Prot.n. 1528 R. 234 del 16/07/2019. 

 

ART.2 E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 

- NALDI ROBERTO   Punti _________27 

 

 

Per effetto di quanto sopra disposto, Naldi Roberto è dichiarato vincitore della selezione pubblica 

per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio per Attività di Ricerca sopra descritto. 

 

 

 

          F.to Il Direttore  

      Prof. Paolo Gaudenzi 


